Giel3en 2025/2026
weibliche B-Jugend Bezirksliga
HSG Wettenberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 13:30 14176 v HSG Wettenberg HSG Linden 26:12
Sa. 20.09.2025 14:15 14135 HSG Herborn/Seelbach HSG Wettenberg 9:27
Sa. 27.09.2025 16:15 14112 HSG Wettenberg TV Homberg 33:19
Sa. 25.10.2025 12:30 14124 HSG Fernwald HSG Wettenberg 20:21
So. 02.11.2025 16:30 14177 HSG Wettenberg JSGwB Gedern.../Oberhessen 43:12
So.09.11.2025 14:00 14116 HSG Hinterland HSG Wettenberg 20:26
Sa. 22.11.2025 12:30 14177 v HSG Wettenberg VfB Driedorf 41:26

So. 30.11.2025 15:15 14182 SV Wz-Niedergirmes

HSG Wettenberg

So.14.12.2025 15:15 14155 HSG Linden
So.18.01.2026 12:30 14177 HSG Wettenberg
Sa. 24.01.2026 14:30 14139 TV Homberg

HSG Wettenberg
HSG Herborn/Seelbach
HSG Wettenberg

So.01.02.2026 14:15 14177 HSG Wettenberg

HSG Fernwald

Sa. 07.02.2026 13:00 14164
So.22.02.2026 14:15 14177 HSG Wettenberg
So. 08.03.2026 18:00 14119 VfB Driedorf

JSGwB Gedern.../Oberhessen HSG Wettenberg

HSG Hinterland
HSG Wettenberg

So. 15.03.2026 15:15 14177 HSG Wettenberg

SV Wz-Niedergirmes

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 13:42 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

14112

14116

14119

14124

14135

14139

14155

14164

14176

14177

14182

Sporthalle IGS Buseckertal
Gruner Weg, 35418 Buseck

Hinterlandhalle Dautphetal

Am Eckeberg, 35232 Dautphetal

Sph. Westerwaldsch. Driedorf

Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
Fernwaldhalle Steinbach

Oppenrdder Strafl3e 1, 35463 Fernwald

Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Straf3e, 35745 Herborn

GroRsporthalle Homberg

Hochstral3e 11, 35315 Homberg
Sporthalle Litzellinden
Sportplatzstralle, 35398 Giel3en
Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstral3e, 63667 Nidda
Eduard-David-Halle Krofdorf
Turnhallenstra3e 15, 35435 Wettenberg
Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg

Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes
Dammstral3e 64, 35576 Wetzlar



Giel3en 2025/2026

weibliche B-Jugend Bezirksliga
HSG Wettenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 13:42 | Seite 2 von 2



