Gießen 2025/2026

weibliche B-Jugend Bezirksliga

HSG Wettenberg

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

14112	Sporthalle IGS Buseckertal Grüner Weg, 35418 Buseck
14116	Hinterlandhalle Dautphetal Am Eckeberg, 35232 Dautphetal
14119	Sph. Westerwaldsch. Driedorf Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
14124	Fernwaldhalle Steinbach Oppenröder Straße 1, 35463 Fernwald
14135	Sporthalle Gymnasium Herborn Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn
14139	Großsporthalle Homberg Hochstraße 11, 35315 Homberg
14155	Sporthalle Lützellinden Sportplatzstraße, 35398 Gießen
14164	Sporthalle Gymnasium Nidda Gymnasiumstraße, 63667 Nidda
14176	Eduard-David-Halle Krofdorf Turnhallenstraße 15, 35435 Wettenberg
14177	Halle GS Launsbach Schaal 60, 35435 Wettenberg
14182	Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes Dammstraße 64, 35576 Wetzlar

Gießen 2025/2026

weibliche B-Jugend Bezirksliga

HSG Wettenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

